



# Město Česká Třebová

**Objednavatel:** Město Česká Třebová  
**Odbor:** kancelář tajemníka  
**Peněžní ústav:** Komerční banka  
**Číslo účtu:** 826-611/0100  
**IČ:** 00278653  
**DIČ:** CZ00278653  
*Zúct. data: kap.: 19 (uvádějte při adr.)*

Podací razítko:

**Objednávka číslo: MUCT/6405/2021/KAT/VPA/OBJ/55**

Všechny tyto údaje uvádějte i na fakturách!

**Dodavatel: Výzbrojna (Požární bezpečnost s.r.o.)**

**Adresa: Zemědělská 909/2  
500 03 Hradec Králové**

Dodací lhůta: dle dohody

**Fakturu doručte na adresu: Městský úřad, Kancelář tajemníka, Staré náměstí 78, Česká Třebová, 560 02**

**Objednáváme u Vás:**

Zboží dle cenové nabídky č. **721430555**

**Celkem**

**cena: 38. 023,- Kč**

**Děkujeme za vyřízení.**

*V České Třebové dne:* 30.03.2021

*Vyřizuje:*

*místostarosta města*

*Ing. Věra Pirklová  
tajemnice*

Dodavatel:



**Požární bezpečnost s.r.o.**  
**Královský Vršek 3545/42**  
**586 01 Jihlava**

IČ: 27660940  
 DIČ: CZ27660940  
 Telefon: [REDACTED]  
 Mobil: + [REDACTED]  
 E-mail: [REDACTED]  
 www.vyzbrojna.cz

Odběratel: IČ: 00278653  
 DIČ: CZ00278653

**Město Česká Třebová**  
**Staré náměstí 78**  
**560 02 Česká Třebová**

Tel.:

Nabídka č.: 721430555  
 Datum zápisu: 30.03.2021  
 Platno do: 30.03.2021

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
130 020 095:Zásahová obuv LUKOV 7108, membrána YUMA	3 pár	4 072,00	3,00%	11 849,52 21%	2 488,40	14 337,92
130 010 881 170/54:Zásahový kabát BUSHFIRE + nápis HASIČI, 170/108/000	1 ks	4 015,00		4 015,00 21%	843,15	4 858,15
130 010 882 170/54:Zásahové kalhoty BUSHFIRE, 170/000/100	1 ks	2 720,00		2 720,00 21%	571,20	3 291,20
130 010 666:Nehořlavé spodní prádlo PROKOP triko DR	4 ks	689,00	3,00%	2 673,32 21%	561,40	3 234,72
130 010 670:Nehořlavé spodní prádlo PROKOP spodky dlouhé	4 ks	620,00	3,00%	2 405,60 21%	505,18	2 910,78
110 020 210:Hadice C52 TECHMATEX 20m se spojkami, průmyslová	1 ks	3 280,00	3,00%	3 181,60 21%	668,14	3 849,74
160 010 720:Čerpadlo kalové Lowara DOC 3/A , s plovákem	1 ks	4 190,00	3,00%	4 064,30 21%	853,50	4 917,80
160 010 715:Přechod 5/4 na 2" mosazný k čerpadlu DOC 3; 7	1 ks	390,00		390,00 21%	81,90	471,90
110 020 360:Pevná spojka C52 tlaková	1 ks	125,00		125,00 21%	26,25	151,25
Zaokrouhlení	1	-0,37		-0,37 21%	-0,09	-0,46
<b>Součet položek</b>				<b>31 423,97</b>	<b>6 599,03</b>	<b>38 023,00</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>38 023,00</b>

cena bush fire se týká běžné velikosti kterou obsahují velikostní tabulky

Vystavil: [REDACTED]